
Městský úřad Blatná
odbor výstavby a územního plánování

třída T.G.Masaryka 322, 388 11 Blatná
tel. 383416151 e-mail:fisher@mesto-blatna.cz

MUBLXOOAWB95

r "J

Město Blatná
tř. T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

Spis.značka
OVÚP/13702/2020/BL
Číslo jednací
MUBL 448/2021

L _J
vyřizuje
Ing. Martina Fisher

V Blatné dne
8.1.2021

USNESENÍ
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY

výroková část:

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
1 písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 129 odst. 2 stavebního zákona

zastavuje
řízení o nařízení odstranění stavby

Sportovní areál " Pump park Blatná"

na pozemku parč. č. 730/7 v katastrálním území Blatná, jejímž vlastníkem je
Město Blatná, IČO 00250996, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

(dále jen "vlastník").

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

Odůvodnění:

Stavební úřad provedl místní Šetření dne 1.10.2020, kdy bylo zjištěno, že výše uvedená stavba je
provedena bez povolení, nebo jiného opatření stavebního úřadu. Stavební úřad opatřením ze dne
8.10.2020, č.j. MUBL 15004/2020 zahájil řízeni o odstranění nepovolené stavby a současně stanovil, že
ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené
orgány svá stanoviska. Řízení o odstranění stavby bylo zahájeno podle § 46 zákona Č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších změn, dnem doručení oznámení prvnímu z účastníků řízení. Oznámení o
zahájení řízení bylo prvnímu účastníku řízení doručeno dne 9.10.2020. Dne 5.11.2020 podal vlastník
stavby žádost o dodatečné povolení výše uvedené stavby, která je realizována bez souhlasu nebo
rozhodnutí vyžadovaného stavebním zákonem.

MUBLX00AWB95



č.j. MUBL 448/2021 str. 2

Protože vlastník stavby požádal podle § 129 odst. 2 stavebního zákona o dodatečné povolení stavby a
předložil podklady předepsané k žádosti o stavební povolení, stavební úřad podle § 129 odst. 2
stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby dne 24.11.2020, č.j. MUBL 17103/2020 a dále vedl
řízení o dodatečném povolení stavby.
Stavba byla dodatečně povolena rozhodnutím ze dne 18.12.2020, spis. zn. OVÚP/16316/2020/BL,
čj. MUBL 18594/2020, které nabylo právní moci dne 8.1.2021.

Protože stavba byla dodatečně povolena, stavební úřad podle § 129 odst. 3 stavebního zákona řízení
o odstranění stavby zastavil.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje,
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje podáním u zdejšího
správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

*'!ľ)'))) /t//

F

Be. Václav Kou k
vedoucí odboru vys vby a ÚP

MěÚ Bla á

Obdrží:
I. úČastníci řízenípodle S 129 odst. 10 stayebnl7lo zákona (dode/ky)

Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

II. ostatní
spis - vlastní


